
PALMEGIANI ESTHER A BELLISARI CORRADO A

  PETRACCIA MICHELE
BARTOLOMEI STEFANO

INTINI FEDERICA P CARUSO CRISTIANO A

P PIERANGELI STEFANO

MEDORI MARA A

P

Risulta pertanto che gli intervenuti sono in numero legale.
Assume la presidenza il Signor PETRACCIA MICHELE in qualità di SINDACO.
Assiste il Segretario comunale Sig. DOTT. BERARDINELLI ANDREA
La seduta è pubblica.

Sulla proposta relativa al presente provvedimento sono stati espressi, a norma dell’art. 49 del Decreto
Legislativo 18.8.2000, n. 267, i seguenti pareri:

PARERE:  Favorevole in ordine alla REGOLARITA’ TECNICA

P

Il Responsabile del servizio interessato

PODESCHI PONZIO

DE LUCA MIRKO

F.to PETRACCIA MICHELE

P DI FURIA PAOLO A

P

L'anno  duemiladiciotto il giorno  ventinove del mese di ottobre alle ore 12:30, nella consueta sala
delle adunanze consiliari del Comune.
Con l’osservanza delle forme prescritte dalle vigenti leggi e con appositi avvisi spediti a domicilio,

sono stati oggi convocati in seduta Straordinaria i Consiglieri comunali.
Alla trattazione dell’argomento in oggetto risultano presenti:

Cap. 64047 Tel 0861955112 – 0861955230 Fax 0861955214 CCP 10991644 C.F. 80005250677 P.I. 00233020676

              COMUNE DI PIETRACAMELA
Provincia di Teramo

COPIA DI DELIBERAZIONE  DI CONSIGLIO COMUNALE

Numero  26   Del  29-10-18

Oggetto: CONVENZIONE TRA COMUNI PER LA REALIZZAZIONE DEL
PROGETTO - "ABRUZZO DAL VIVO"

Assegnati n. 11
In carica   n. 11

Presenti n.   6
Assenti  n.   5.



IL CONSIGLIO COMUNALE

Premesso che ai sensi degli artt. 9, 33 e 117 della Costituzione Italiana, lo
Stato e le Regioni concorrono alla promozione e alla organizzazione delle
attività culturali, con particolare riguardo allo spettacolo in tutte le sue
componenti;

Richiamata la legge 30 Aprile 1985 n. 163 recante “Nuova disciplina degli
interventi dello Stato a favore dello spettacolo” s.m.i.;

Richiamato il D.M. 1 Luglio 2014 recante “Nuovi criteri per l’erogazione e
modalità per la liquidazione e l’anticipazione di contribuiti allo spettacolo dal vivo
a valere sul Fondo Unico per lo spettacolo di cui alla Legge 163/1985” s.m.i.;

Richiamata la Legge 22 Novembre 2017, n. 175 recante “Disposizioni in
materia di spettacolo e deleghe al Governo per il riordino della materia”, con la
quale sono state stanziate, nell’ambito del Fondo Unico per lo Spettacolo dal
vivo, risorse aggiuntive a favore delle Regioni del Centro Italia interessate dagli
eventi sismici verificatisi a far data dal 24 agosto 2016;

Visto l’art. 11 del D.L. 30 dicembre 2016, n. 244, convertito con modificazioni
dalla legge 27 febbraio 2017 n. 19, che stabilisce le modalità di ripartizione delle
risorse aggiuntive previste dalla Legge n. 175 di cui sopra;

Richiamato il D.M 16 maggio 2017 n. 218 recante “Criteri di riparto e modalità
di utilizzo delle risorse destinate ad attività culturali nei territori delle Regioni
Abruzzo, Lazio, Marche e Umbria interessate dagli eventi sismici verificatisi dal
24 agosto 2016;

Visto il Decreto Legge n. 189 del 17 ottobre 2016 recante interventi urgenti in
favore delle popolazioni colpite dagli eventi sismici del 2016;

Visto l’elenco dei Comuni che rientrano nel cosiddetto cratere sismico allegato
al D.L. n. 189/2016;

Visto il D.M. 28 febbraio 2018, n. 131 recante “Criteri di riparto e modalità di
utilizzo delle risorse destinate ad attività culturali nei territori delle Regioni
Abruzzo, Lazio, Marche e Umbria, interessati dagli eventi sismici verificatisi a
far data dal 24 agosto 2016, per l’Anno Finanziario 2018”;

Visto l’Atto di Indirizzo approvato con D.G.R. n. 714 del 28 settembre 2018
recante le misure attuative dell’Accordo di Programma stipulato in data 21
settembre 2018 fra MiBAC-DGS e Regione Abruzzo;

Vista la Determinazione Dirigenziale n. DPH003/196 del 02 ottobre 2018, con
la quale si approva il Bando Pubblico per il finanziamento dei progetti culturali di
spettacoli dal vivo da attuare nei territori della Regione Abruzzo interessati dagli
eventi sismici (Allegato A);

DELIBERA DI CONSIGLIO n.26 del 29-10-2018 - Pag.  2 - COMUNE DI PIETRACAMELA



Visto il Bando pubblicato sul sito della Regione Abruzzo in data 3 ottobre 2018
che stabilisce criteri e modalità di accesso alle risorse economiche
specificatamente destinate ai progetti culturali proposti dai Comuni del territorio
abruzzese interessato dal sisma;

Considerata la volontà dei 23 Comuni abruzzesi, facenti parte del cratere
sismico, di costituire una “rete di Comuni” per la partecipazione al suddetto
bando;

Visto lo schema di convenzione tra Comuni per la realizzazione del progetto
“Abruzzo dal Vivo” che si allega formando parte integrante e sostanziale del
presente atto;

Visto il D.Lgs 18 Agosto 2000 n.267;

Visti i pareri ex art. 49 D.Lgs. n. 267/2000, favorevoli, espressi dai Responsabili
dei servizi interessati;

Con votazione resa in forma palese da cui risulta:
Presenti  consiglieri 6
UNANIME, esito accertato e proclamato dal Sindaco Presidente;

DELIBERA

di ritenere la premessa in narrativa quale parte integrante e sostanziale del
presente atto;

di aderire alla rete di Comuni formata dai 23 Comuni Abruzzesi facenti parte
del cosiddetto cratere sismico di cui agli allegati del D.L. 189/2016 per la
partecipazione al bando pubblico per il finanziamento dei progetti culturali di
spettacolo dal vivo da attuare nei territori della Regione Abruzzo interessati
dagli eventi sismici verificatesi dal 24 agosto 2016, approvato con
determinazione dirigenziale n. DPH003/196 del 02.10.2018;

di approvare lo schema di convenzione che si allega e forma parte integrante e
sostanziale del presente atto;

di indicare come Comune capofila il Comune di Crognaleto;

di demandare al Sindaco la sottoscrizione della convenzione e l’adozione di
tutti gli atti conseguenti e successivi

Successivamente, ripresa la parola il Sindaco Presidente chiede all’Assemblea
di pronunciarsi sull’immediata eseguibilità del presente provvedimento;

IL CONSIGLIO COMUNALE

Udita la proposta del Sindaco Presidente;

Con votazione resa in forma palese da cui risulta:

DELIBERA DI CONSIGLIO n.26 del 29-10-2018 - Pag.  3 - COMUNE DI PIETRACAMELA



Presenti  consiglieri 6
unanime, esito accertato e proclamato dal Sindaco Presidente;

DELIBERA

di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile a norma
del 4° comma dell’art. 134 del d.lgs n. 267/2000.

DELIBERA DI CONSIGLIO n.26 del 29-10-2018 - Pag.  4 - COMUNE DI PIETRACAMELA



CONVENZIONE TRA COMUNI PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO
“Abruzzo dal Vivo”

L'anno _________ il giorno _______________, del mese di ______________ presso
_________________ sito in ______________________, via _____________, n.
______,

TRA:

il Comune di Crognaleto, con sede legale in via Cesare Battisti, Frazione Nerito, 64043
Crognaleto (TE), codice fiscale n. 00164870677, p. IVA n. 80004590677, rappresentato
dal Sindaco Giuseppe Alonzo, in qualità di Comune Capofila;

E

il Comune di  _______________________ con sede legale in ___________________
codice fiscale n. ______________, p. IVA n. _________________, rappresentato da
_______________________, in qualità di ___________________________________
autorizzato/a, con provvedimento n. _______________________ in data
_______________;

E

il Comune di  _______________________ con sede legale in ___________________
codice fiscale n. ______________, p. IVA n. _________________, rappresentato da
_______________________, in qualità di ___________________________________
autorizzato/a, con provvedimento n. _______________________ in data
_______________;

E

il Comune di  ____________________ con sede legale in via
_______________________, n. ______________codice fiscale n. ________________,
p. IVA n. _________________, rappresentato da _________________________in
qualità di ___________________autorizzato/a, con provvedimento n.
__________________ in data _________________________;

E

il Comune di  _______________________ con sede legale in ___________________
codice fiscale n. ______________, p. IVA n. _________________, rappresentato da
_______________________, in qualità di ___________________________________
autorizzato/a, con provvedimento n. _______________________ in data
_______________;

E

il Comune di  _______________________ con sede legale in ___________________
codice fiscale n. ______________, p. IVA n. _________________, rappresentato da
_______________________, in qualità di ___________________________________

DELIBERA DI CONSIGLIO n.26 del 29-10-2018 - Pag.  5 - COMUNE DI PIETRACAMELA



autorizzato/a, con provvedimento n. _______________________ in data
_______________;

E

il Comune di  _______________________ con sede legale in ___________________
codice fiscale n. ______________, p. IVA n. _________________, rappresentato da
_______________________, in qualità di ___________________________________
autorizzato/a, con provvedimento n. _______________________ in data
_______________;

E

il Comune di  ____________________ con sede legale in via
_______________________, n. ______________codice fiscale n. ________________,
p. IVA n. _________________, rappresentato da _________________________in
qualità di ___________________autorizzato/a, con provvedimento n.
__________________ in data _________________________;

E

il Comune di  _______________________ con sede legale in ___________________
codice fiscale n. ______________, p. IVA n. _________________, rappresentato da
_______________________, in qualità di ___________________________________
autorizzato/a, con provvedimento n. _______________________ in data
_______________;

E

il Comune di  _______________________ con sede legale in ___________________
codice fiscale n. ______________, p. IVA n. _________________, rappresentato da
_______________________, in qualità di ___________________________________
autorizzato/a, con provvedimento n. _______________________ in data
_______________;

E

il Comune di  _______________________ con sede legale in ___________________
codice fiscale n. ______________, p. IVA n. _________________, rappresentato da
_______________________, in qualità di ___________________________________
autorizzato/a, con provvedimento n. _______________________ in data
_______________;

E

il Comune di  ____________________ con sede legale in via
_______________________, n. ______________codice fiscale n. ________________,
p. IVA n. _________________, rappresentato da _________________________in

DELIBERA DI CONSIGLIO n.26 del 29-10-2018 - Pag.  6 - COMUNE DI PIETRACAMELA



qualità di ___________________autorizzato/a, con provvedimento n.
__________________ in data _________________________;

E

il Comune di  _______________________ con sede legale in ___________________
codice fiscale n. ______________, p. IVA n. _________________, rappresentato da
_______________________, in qualità di ___________________________________
autorizzato/a, con provvedimento n. _______________________ in data
_______________;

E

il Comune di  _______________________ con sede legale in ___________________
codice fiscale n. ______________, p. IVA n. _________________, rappresentato da
_______________________, in qualità di ___________________________________
autorizzato/a, con provvedimento n. _______________________ in data
_______________;

E

il Comune di  _______________________ con sede legale in ___________________
codice fiscale n. ______________, p. IVA n. _________________, rappresentato da
_______________________, in qualità di ___________________________________
autorizzato/a, con provvedimento n. _______________________ in data
_______________;

E

il Comune di  ____________________ con sede legale in via
_______________________, n. ______________codice fiscale n. ________________,
p. IVA n. _________________, rappresentato da _________________________in
qualità di ___________________autorizzato/a, con provvedimento n.
__________________ in data _________________________;

E

il Comune di  _______________________ con sede legale in ___________________
codice fiscale n. ______________, p. IVA n. _________________, rappresentato da
_______________________, in qualità di ___________________________________
autorizzato/a, con provvedimento n. _______________________ in data
_______________;

E

il Comune di  _______________________ con sede legale in ___________________
codice fiscale n. ______________, p. IVA n. _________________, rappresentato da
_______________________, in qualità di ___________________________________
autorizzato/a, con provvedimento n. _______________________ in data

DELIBERA DI CONSIGLIO n.26 del 29-10-2018 - Pag.  7 - COMUNE DI PIETRACAMELA



_______________;

E

il Comune di  _______________________ con sede legale in ___________________
codice fiscale n. ______________, p. IVA n. _________________, rappresentato da
_______________________, in qualità di ___________________________________
autorizzato/a, con provvedimento n. _______________________ in data
_______________;

E

il Comune di  ____________________ con sede legale in via
_______________________, n. ______________codice fiscale n. ________________,
p. IVA n. _________________, rappresentato da _________________________in
qualità di ___________________autorizzato/a, con provvedimento n.
__________________ in data _________________________;

E

il Comune di  _______________________ con sede legale in ___________________
codice fiscale n. ______________, p. IVA n. _________________, rappresentato da
_______________________, in qualità di ___________________________________
autorizzato/a, con provvedimento n. _______________________ in data
_______________;

E

il Comune di  _______________________ con sede legale in ___________________
codice fiscale n. ______________, p. IVA n. _________________, rappresentato da
_______________________, in qualità di ___________________________________
autorizzato/a, con provvedimento n. _______________________ in data
_______________;

E

il Comune di  _______________________ con sede legale in ___________________
codice fiscale n. ______________, p. IVA n. _________________, rappresentato da
_______________________, in qualità di ___________________________________
autorizzato/a, con provvedimento n. _______________________ in data
_______________;

PREMESSO

- che è intenzione dei Comuni di Crognaleto, Cortino, Montorio al Vomano, Fano
Adriano, Tossicia, Pietracamela, Montereale, Barete, Campotosto, Pizzoli, Montereale,
Capitignano, Cagnano Amiterno, Colledara, Castel Castagna, Isola del Gran Sasso,

DELIBERA DI CONSIGLIO n.26 del 29-10-2018 - Pag.  8 - COMUNE DI PIETRACAMELA



Castelli, Teramo, Torricella Sicura, Rocca Santa Maria, Campli, Civitella del Tronto,
Valle Castellana, dare seguito al "Festival Abruzzo dal Vivo" svolto nell'estate 2018, in
forma associata e coordinata con il progetto “Abruzzo dal Vivo 2018 edizione winter”;

E

- VISTO il D.M. 28 febbraio 2018, n. 131. Accordo di Programma
MiBAC-DGS/Regione Abruzzo per i progetti di attività culturali di spettacolo dal vivo
nei territori interessati dagli eventi sismici verificatisi dal 24 agosto 2016 – Anno
Finanziario 2018;
- VISTO l’Atto di Indirizzo approvato con D.G.R. n. 714 del 28.09.2018 recante
le misure attuative dell'Accordo di Programma del 21.09.2018 fra MiBAC-DGS e
Regione Abruzzo ex D.M. 131/2018 per i progetti di attività culturali di spettacolo dal
vivo nei territori interessati dagli eventi sismici verificatisi dal 24 agosto 2016;
- VISTA la Determinazione Dirigenziale n. DPH003/196 del 02.10.2018;
- VISTO il Bando pubblicato sul sito della Regione Abruzzo in data 3 ottobre
2018 che stabilisce criteri e modalità di accesso alle risorse economiche specificamente
destinate ai progetti culturali proposti dai Comuni del territorio abruzzese interessato
dal sisma.

Tutto ciò premesso, tra le parti come sopra costituite, si conviene e si stipula quanto
segue:

Art. 1
Oggetto e finalità

La presente convenzione ha per oggetto la gestione in forma associata del1.
progetto “Abruzzo dal Vivo 2018 edizione winter” con Capofila il Comune di
Crognaleto.

In linea con i requisiti e criteri minimi imposti dal D.M. 28 febbraio 2018, n. 1312.
e recepiti nell’Accordo di Programma, il progetto “Abruzzo dal Vivo 2018 edizione
winter” è finalizzato a rivitalizzare il tessuto economico e sociale dei territori del
cratere, favorendo le occasioni di aggregazione nei luoghi e centri urbani, a ricostruire
attrattività culturale e turistica e a promuovere iniziative culturali di spettacolo rivolte ai
più giovani e agli anziani presenti nei territori colpiti dal sisma.

Art. 2
Descrizione del progetto

Il progetto intende costruire un calendario di eventi di carattere multidisciplinare1.
per animare i Comuni aderenti colpiti dal sisma e tenere vivi i piccoli centri fortemente
danneggiati e disgregati dal punto di vista sociale con eventi culturali che possano
riportare persone, anche da fuori, ad apprezzare la bellezza dei territori.

Le proposte artistiche sono costruite in stretta collaborazione con artisti, enti e2.
soggetti dei territori interessati.

Il programma vede nel periodo 1 dicembre 2018/7 gennaio 2019 spettacoli,3.
concerti, performance site specific, residenze artistiche, laboratori e incontri pubblici
con artisti locali abruzzesi e artisti di fama nazionale e internazionale, per un’offerta

DELIBERA DI CONSIGLIO n.26 del 29-10-2018 - Pag.  9 - COMUNE DI PIETRACAMELA



culturale di elevata qualità.
Gli eventi sono realizzati nei Comuni aderenti alla convenzione.4.

Art. 3
Organizzazione ed esercizio delle funzioni

Viene individuato quale Comune Capofila il Comune di Crognaleto che, in virtù del1.
presente accordo, provvede ad adottare tutti gli atti necessari per l'organizzazione, la
programmazione e la gestione del progetto.

Al Comune Capofila compete la gestione di tutte le attività inerenti il progetto,2.
adottando tutti i provvedimenti necessari richiesti dal citato Bando regionale.

I Comuni si impegnano per la buona riuscita del progetto, cooperando con il3.
Comune Capofila in tutte le fasi di sviluppo del progetto e partecipando con un proprio
referente agli incontri e ai tavoli di lavoro programmati, collaborando attivamente nei
propri territori per garantire la migliore riuscita delle attività e la maggiore
partecipazione dei propri cittadini.

La sede del progetto è individuata presso il Comune Capofila. Il Comune4.
Capofila predispone gli indirizzi programmatici e vi dà attuazione previo parere
obbligatorio del Cabina di Regia.

Art. 4
Funzioni e benefici dei Comuni aderenti

I Comuni aderenti alla presente convenzione beneficiano delle attività di1.
progetto nel limite dei costi preventivati e ammessi a contributo e non hanno l’obbligo
di una partecipazione economica alle spese la cui natura è meglio descritta nell’Art. 7
comma 4.

I Comuni supportano il progetto collaborando al fine di garantire la maggiore2.
economicità possibile per le attività di progetto.

Mettono a disposizione gratuitamente le proprie strutture, garantendo3.
l’affissione gratuita dei manifesti per la promozione degli spettacoli e delle attività in
programmazione nei comuni di pertinenza, provvedendo alle eventuali occupazioni del
suolo pubblico, attacchi di corrente elettrica e ove previsto, licenze e autorizzazione per
l'espletamento delle attività di spettacolo nel rispetto della normativa vigente, senza
imputare alcun costo al Comune Capofila.

Cooperano al fine di salvaguardare il progetto nella sua interezza, armonizzando4.
le proprie proposte in linea con le finalità del bando regionale e nei limiti delle
disponibilità economiche del contributo stanziato.

Art. 5
Cabina di Regia

Le parti convengono di istituire una Cabina di Regia composta dai cinque1.
Sindaci per le cinque aree individuate nel progetto e nello specifico: il Sindaco del
Comune di Crognaleto per l’area Alto Vomano che comprende i Comuni di Cortino,
Crognaleto, Montorio al Vomano, Fano Adriano, Tossicia, Pietracamela; il Sindaco di
Montereale per l’area aquilana che comprende i Comuni di Barete, Campotosto, Pizzoli,
Montereale, Capitignano, Cagnano Amiterno; il Sindaco di Isola del Gran Sasso per
l’area S. Gabriele che comprende i Comuni di Colledara, Castel Castagna, Isola del

DELIBERA DI CONSIGLIO n.26 del 29-10-2018 - Pag. 10 - COMUNE DI PIETRACAMELA



Gran Sasso, Castelli, Farindola e il Sindaco di Civitella del Tronto per l’area Monti
Gemelli che comprende il comune di Torricella Sicura, Rocca Santa Maria, Campli,
Civitella del Tronto, Valle Castellana e il Sindaco di Teramo per l’area Città
Capoluogo.

La Cabina di Regia ha il compito di esprimere pareri preventivi sulla2.
programmazione delle attività di progetto, l’immagine coordinata, la campagna
promozionale e di comunicazione e sulle scelte da adottare per la buona riuscita del
progetto, in risposta alle esigenze dei singoli territori coinvolti.

La Cabina di Regia è presieduta dal Sindaco del Comune Capofila.3.
La Cabina di Regia dovrà tenere in considerazione per le proprie scelte delle4.

proposte e delle necessità dei Comuni aderenti nel rispetto delle finalità e degli obiettivi
del progetto e del bando regionale.

Art. 7
Gestione economica del progetto

Il Comune Capofila è il beneficiario del contributo regionale destinato alla1.
realizzazione del progetto e in quanto tale è obbligato a rendicontare tutte le spese di
progetto come previsto dal Bando regionale.

Provvede alla gestione delle entrate e delle spese relative al progetto.2.
Tutte le spese del progetto sono ordinate dal solo Comune Capofila e intestate3.

allo stesso.
Il contributo regionale, al netto delle spese per l’organizzazione, la gestione, il4.

coordinamento, nonché delle spese legate alle fiscalità occorrenti, verrà utilizzato per
attività di spettacolo dal vivo finalizzate a rivitalizzare il tessuto economico e sociale e
a ricostruire l’attrattività culturale e turistica del territorio del cratere sismico abruzzese,
ripartito con le modalità di cui al punto 5 del presente articolo.

Il criterio di ripartizione delle attività prevede:5.
una quota fissa stabilita in quattro fasce:a

Popolazione da 0 a 1000 abitanti € 2.500,00
Popolazione da 1001 a 3000 abitanti € 4.500,00
Popolazione da 3001 a 10000 abitanti € 6.500,00
Comune Capoluogo € 8.000,00

b   una quota variabile calcolata in base al numero degli abitanti.
I Comuni aderenti potranno richiedere sponsorizzazioni e contributi ad Enti6.

pubblici e privati per le attività di progetto. In tal caso dette somme restano a gestione e
beneficio del Comune richiedente.

Art. 8
Durata della convenzione

1. La presente convenzione ha la medesima durata del progetto che si conclude con la
fase di monitoraggio dei risultati prevista entro la fine del mese di gennaio 2019.
2. Ogni modifica o integrazione che la rendesse necessaria prima della scadenza, viene
approvata con apposita deliberazione dei Comuni aderenti.

Art. 9
Recesso e risoluzione

DELIBERA DI CONSIGLIO n.26 del 29-10-2018 - Pag. 11 - COMUNE DI PIETRACAMELA



Ciascun ente aderente ha facoltà di recedere dalla presente convenzione per1.
motivate ragioni di pubblico interesse. In tal caso l’ente recedente deve darne
comunicazione al Comune Capofila e alla Cabina di Regia con preavviso di almeno due
mesi.

Il recesso non deve arrecare danno al Comune Capofila e ai restanti enti2.
aderenti.

Art. 10
Controversie

1. Le eventuali controversie che potessero insorgere nel corso dell'esecuzione della
convenzione o in merito all'applicazione delle norme nella stessa contenute, faranno
riferimento al Tribunale di Teramo.

Art.11
Spese di convenzione

Tutte le spese derivanti dalla stipula della presente convenzione sono a carico del
Comune Capofila.

Letto, approvato e sottoscritto

Sindaco di Crognaleto

Sindaco di Cortino

Sindaco di Montorio al Vomano

Sindaco di Fano Adriano

Sindaco di Tossicia

Sindaco di Pietracamela

Sindaco di Montereale

Sindaco di Barete

Sindaco di Campotosto

Sindaco di Pizzoli

Sindaco di Montereale

Sindaco di Capitignano

Sindaco di Cagnano Amiterno

Sindaco di Colledara

DELIBERA DI CONSIGLIO n.26 del 29-10-2018 - Pag. 12 - COMUNE DI PIETRACAMELA



Sindaco di Castel Castagna

Sindaco di Isola del Gran Sasso

Sindaco di Castelli

Sindaco di Teramo

Sindaco di Torricella Sicura

Sindaco di Rocca Santa Maria

Sindaco di Campli

Sindaco di Civitella del Tronto

Sindaco di Valle Castellana.

DELIBERA DI CONSIGLIO n.26 del 29-10-2018 - Pag. 13 - COMUNE DI PIETRACAMELA



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

Il Presidente Il Segretario Comunale
F.to PETRACCIA MICHELE F.to DOTT. BERARDINELLI ANDREA

____________________________________________________________________________
Il sottoscritto, visti gli atti d’ufficio,

A T T E S T A
che  la presente deliberazione
[ ] è stata affissa all'Albo Pretorio comunale il giorno 29-10-018 per rimanervi quindici giorni consecutivi
art.124, c.1, del T.U.18.08.2000, n.267);
[ ] è stata trasmessa al competente organo di controllo con lettera n. _____, in data __________

Pietracamela, li       Il Segretario Comunale
F.to DOTT. BERARDINELLI ANDREA

____________________________________________________________________________

E’ copia conforme all’originale.

Pietracamela, lì          Il Segretario Comunale
 DOTT. BERARDINELLI ANDREA

____________________________________________________________________________

Il sottoscritto, visti gli atti d’ufficio,
A T T E S T A

che  la presente deliberazione
[ ] E’ divenuta esecutiva il giorno ___________________________

     [ ] decorsi 30 giorni dalla trasmissione dell’atto all’organo di controllo (art. 134, c.1, T.U.
n.267/2000), senza che sia stata comunicata l’adozione di provvedimento di annullamento;

     [ ] avendo l’organo di controllo, con nota n. ______, in data ___________, comunicato di non avere
riscontrato vizi di legittimità  (art. 134, c.1, T.U. n.267/2000);

     [ ] decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (art. 134, c.3, T.U. n.267/2000);
     [ ] essendo stati trasmessi, in data _______________, i chiarimenti richiesti dal Co.Re.Co. in data

_______________ (art. 133, c.2, T.U. n.267/2000), senza che sia stata comunicata l’adozione di
provvedimento di annullamento;

[ ] Ha acquistato efficacia il giorno _______________, avendo il Consiglio Comunale confermato l’atto
con deliberazione n. _______, in data __________________, (art.127, c.2, T.U. n.267/2000).

[ ] E’ stata affissa all’Albo Pretorio comunale, come previsto dall’art. 124, c.1, T.U. n.267/2000, per
quindici giorni consecutivi dal 29-10-18 al 13-11-18.

Pietracamela , li    Il Responsabile del Servizio

DELIBERA DI CONSIGLIO n.26 del 29-10-2018 - Pag. 14 - COMUNE DI PIETRACAMELA


